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ALMANYA’da siyaset sakin ama DEAŞ başka. Terör örgütü DEAŞ’ın Suriye’deki varlığının
sona yaklaşması veya ABD Başkanı Donald Trump’ın deyimiyle bitmesi Almanya’da da
endişe yaratmışa benziyor.

DEAŞ’ın Avrupalı teröristlerinin evine dönme olasılığı Avrupa’yı kara kara düşündürüyor. Alman
istihbarat teşkilatına göre, Suriye’ye DEAŞ’a katılmak üzere 1050 genç gitmiş, orada da 200 gencin
öldüğü tahmin ediliyor. Alman Adalet Bakanlığı şimdi DEAŞ’a katılan çifte vatandaşların geri
dönmesini engellemek için, teröre bulaşanların Alman vatandaşlığının geri alınmasını öngören bir yasa
tasarısı hazırlamış. Hükümet ortakları bu konuda fikir birliğine vardı.

Almanya şimdi “Bunlar Almanya’ya dönerse halimiz ne olur” diye önlem almaya çalışıyor.

Alman vatandaşı DEAŞ’lı teröristlerinin ülkeye geri gelecekleri yolundaki endişeyi dile getiren haber,

   
Yazdır

 A 

Yazı Tipi

YAZARLAR  Bugünün Yazıları Hürriyet.com.tr Yazıları Tüm Yazarlar Arşiv Yazarları


MENÜ

GÜNDEM DÜNYA EKONOMİ SPOR ARENA VİDEO SEYAHAT KELEBEK SON DAKİKA YAZARLAR LEZİZZ MAHMURE ASTROLOJİ



https://www.hurriyet.com.tr
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/dunya/
https://www.hurriyet.com.tr/ekonomi/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/video/
https://www.hurriyet.com.tr/seyahat/
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/
https://www.hurriyet.com.tr/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/internet-yazilari/
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/tum-yazarlar/
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/arsiv-yazarlari/
https://www.hurriyet.com.tr
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/yalcin-bayer/
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/yalcin-bayer/
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/yalcin-bayer/
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://arkadasimamektup.hurriyet.com.tr/SendFriend.aspx?val=YjM3NjcyYzUyZGVhNGI5Nzk1ODA2ZDc4ODc2MDBiMjl8NDExMzkyMjI=


dünkü Alman gazetelerinde ilk haber olarak yer alıyordu. Bir soru da akla gelmiyor değil:
“Almanya’ya kaçan PKK ve FETÖ teröristleri de gelecekte bu yeni yasaya dahil edilecek
mi?”

ALMANLAR KARNAVALLA COŞTULAR

FRANKFURT Havalimanı’na indiğimizde hava aynı İstanbul’daki gibiydi, yani soğuk. İstanbul
Havalimanı açıldığından beri Frankfurt Havalimanı kendisini mimari yönden ‘onarım’a sokmuş, dış
cephesi değişmiş, bu durum da biraz ferahlık sağlamış havalimanına. Geçen hafta Amerika’ya giden
bir dostumuz gibi üç saat falan kuyrukta beklemedik.

Frankfurt 750 bin nüfusuyla Almanya’nın beşinci büyük şehri. Ahmet Haşim’in 1933’te tedavi için
geldiği, ünlü ‘Frankfurt Seyahatnamesi’ni yazdığı şehir, esasen müzeler ve finans şehri. Finans
konusunda Londra ile yarışıyor. İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden ayrılması halinde Londra’dan gelmesi
beklenen bankalarla, finans kurumlarıyla Avrupa’nın finans merkezi bayrağını dalgalandırmak istiyor.
Ama buna en büyük engelin Frankfurt Havalimanı’nın olacağı öne sürülüyor. Çünkü Londra, Paris ve
Amsterdam’dan sonra Avrupa’nın dördüncü büyük havaalanı sabah 05.00 ile gece 23.00 arası
çalışıyor. Gece uçuşları mutlak yasak. Bu kısıtlama yeni İstanbul Havaalanı’na büyük avantaj sağlıyor.
Bu yüzden hava trafiğinde ibre İstanbul’a kayabilir. Hava trafiğinin sıklet merkezinin İstanbul’a
kayması Almanları haklı olarak endişelendiriyor.

Frankfurt’un ortasından geçen Main Nehri, Alplerden gelen kar sularıyla coşkulu bir şekilde akıyordu.
Nehrin her iki yakasındaki çınar ağaçlarının gövdelerinin üzerindeki yapraksız küt kesilmiş dalları sanki
birer tablo gibiydi. Keşke İstanbul’un bir bölgesinde böyle motif uygulansa! Bakalım hangi orman
mühendisi bu konuda kafa yoracak! Yürürken ritmik müzik sesleri ile birlikte coşkulu konvoylardan,
karnaval selamı ‘Helau’ sesleri yükseliyordu. Bizdeki fener alayları da böyle renkli ve coşkulu olsa ne
kadar güzel olurdu. Bizim gördüğümüz Frankfurt ve Mainz kentlerindeki karnavalların uzunluğu 8 km
tutuyordu, halk yol kenarına dizilmiş geçidi izliyor saatlerce. Karnaval 1800’lü yıllardan beri
yapılıyormuş...

KEŞANLI BİR İŞADAMI

Frankfurt’ta bir süredir görmediğimiz dostlarla da buluştuk. Keşanlı Hüseyin Adalı bir otel daha
açmış. Turistinden işadamına, profesörüne, sanatçısına, politikacısına kadar Frankfurt’a gelen herkes
onun otellerine uğrar mutlaka. Bir dönemin ‘Ankara Palas’ı gibi sanki. 70’li yıllardan beri önce
charter uçakçılık, sonra bir ara Hürriyet Avrupa’da gazetecilik yapmış Adalı. Bir zamanlar top
koşturduğu Türkspor Mannheim’in onur başkanlığını yürütüyor. G.Saraylı Ümit Davala’yı
Türkiye’ye kazandıran adam. Şimdi de Türkspor Frankfurt’un başkanı. Frankfurt’ta Türk gençlerine bir
spor tesisi kazandırmak için gecesini gündüzüne katmış. Bu arada gerek Türkiye’deki dostları gerekse
otele gelip gidenler sayesinde Keşan ve Trakya’dan da kopmamış... Keşan, Edirne başta olmak üzere
Trakya’da siyaseti Frankfurt’tan takip ediyor...

ALMANYA’NIN PASTIRMASI



Keşanlı Hüseyin’in oteline uğrayıp sohbet ederken kapıdan içeri Hilmi Selçuk girdi. Türkiye’dekiler
pek tanımaz ama Avrupa’da pastırma sevenler için Öz Kayseri markası ve Hilmi Selçuk bir simgedir...
Onun Almanya’da son derece modern fabrikasında ürettiği pastırmaları Avrupa’nın dört bir yanında
bulmak mümkün. Kayserili dostlarımız gücenmesin ama Avrupa’daki Türkler Selçuk’un ürettiği
pastırmaların lezzetini anlata anlata bitiremiyorlar. 1961’de Almanya’ya giden Selçuk, Almanya’daki ilk
Türk gıda toptancısı. Gıda sektöründe ‘Hilmi Baba’ deyince akan sular duruyor. Ürün çeşidine daha
sonra temizlenmiş hazır işkembeyi de eklemiş. Bu alanda da rakipsiz. Keşanlı Hüseyin Adalı, Hilmi
Selçuk... Bunlar birer yaşayan tarih...

GÜNÜN SÖZÜ

- 2017’de 87 yaşında ölen Helmut Kohl, 1982-1998 arasında tam 16 yıl başbakanlık yaptı. Seçim
anketlerine inanmazdı, ünlü bir sözü vardı: “Anketlere bakılsaydı, benim hiç başbakan olmamam
gerekirdi.”

BİLİYOR MUSUNUZ

- AK Parti adayı Özgül Özkan Yavuz’un manifestosunu açıklarken, “Kadıköy’ün yaşam biçimini
değiştirmek değil kalitesini artırmak için çalışacağız. Yapacağım her işte, atacağım her adımda
Kadıköylülerin aynası olacağım. Kadıköy’ün müthiş potansiyelini kullanarak kültürel zenginliğini
koruyup, geliştireceğim” dediğini...

- CHP Zonguldak Milletvekili Ünal Demirtaş’ın TTK’daki işçi alımları ile ilgili olarak, “Kura çekiminde
sadece 1000 işçi evine mutlu döndü. Kalan 35 bin işsiz evine boynu bükük döndü. TTK’nın norm
kadro sayısı 14 bin, şu anda çalışan sayısı 6 bin 970’tir. Yani 7 bin işçi derhal işe alınmalıdır” dediğini...
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